АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июля 2015 года                                                                                 №  132
с. Кагальник

Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 1 полугодие 2015 года

по Кагальницкому сельскому поселению

          В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнении Постановления Администрации Кагальницкого сельского поселения от 05.09.2013г. № 110 «Об утверждении Порядка разработки,реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения», Администрация Кагальницкого сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 1 полугодие 2015 года по Администрации Кагальницкого сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление подлежит  обнародованию и размещению на  официальном сайте Кагальницкого сельского поселения по адресу: www. kagalnickoe.ru.

  3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на главу Кагальницкого сельского поселения – О.Е.Ягодка.
Глава Кагальницкого
сельского поселения                                                     О.Е.Ягодка

	Приложение к постановлению

Кагальницкого сельского поселения
 от 22 июля 2015 г. №132

	                                                                                   ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 1полугодие 2015 года

по  Кагальницкому сельскому поселению

	№

п/п
	Наименование программы
	Источники
финансиро-
вания
	Уточнен-
ный план
бюджетных
ассигно​ваний на теку​щий год(тыс.
рублей)
	Фактически
доведено
объемов

финансиро​вания до ГРБС за отчетный
период

(тыс. рублей)

	Исполнено
(кассовые
расходы)

(тыс. рублей)
	Процент исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальная программа  «Развитие муниципальной службы в Кагальницком сельском поселении Азовского района»
	всего
	30,0
	30,0
	0
	0,0

	Бюджет поселения
	30,0
	30,0
	0
	0,0

	2
	Муниципальная программа «Защита населения и территории Кагальницкого сельского поселения от чрезвычайный ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»
	всего
	406,1
	406,1
	194,7
	47,9

	Бюджет

поселения
	406,1
	406,1
	194,7
	47,9

	3
	Муниципальная программа  «Развитие транспортной системы Кагальницкого сельского поселения Азовского района»
	всего
	1883,5
	1883,5
	974,4
	51,7

	Областной бюджет поселения
	724,8
	724,8
	724,8
	100

	Бюджет

поселения
	1158,7
	1158,7
	249,6
	21,5

	4
	Муниципальная программа «Энергоэффективность и развитие энергетики в Кагальницком сельском поселении Азовского района»

	всего
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселения
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0

	5
	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности в  Кагальницком сельском поселении Азовского района»
	всего
	50,0
	50,0
	0
	0

	Бюджет

поселения
	50,0
	50,0
	0
	0

	6
	Муниципальная программа  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Кагальницкого сельского поселения Азовского района»
	всего
	170,3
	170,3
	129,0
	75,7

	Областной бюджет

	Бюджет

поселения
	170,3
	170,3
	129,0
	75,7

	7

	Муниципальная программа «Развитие сетей наружного освещения Кагальницкого сельского поселения Азовского района»
	всего
	1404,6
	1404,6
	711,3
	50,6

	Бюджет поселения
	1404,6
	1404,6
	711,3
	50,6

	8
	Муниципальная программа «Озеленение территории Кагальницкого сельского поселения Азовского района»
	всего
	95,0
	95,0
	26,4
	27,8

	Бюджет поселения
	95,0
	95,0
	26,4
	27,8

	9
	Муниципальная программа «Благоустройство территории Кагальницкого сельского поселения Азовского района»
	всего
	280,0
	280,0
	201,3
	71,9

	Бюджет поселения
	280,0
	280,0
	201,3
	71,9

	10
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в  Кагальницком сельском поселении Азовского района»
	Всего
	25,0
	25,0
	18,0
	72,0

	Бюджет поселения

Бюджет поселения

Бюджет поселения

бюджет
	25,0
	25,0
	18,0
	72,0

	11
	Муниципальная программа  «Развитие культуры Кагальницкого сельского поселения Азовского района»
	всего
	3608,2
	3608,2
	1454,4
	40,3

	Областной бюджет

федеральный бюджет

	Бюджет поселения
	3608,2
	3608,2
	1454,4
	40,3

	12
	Муниципальная программа «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование Кагальницкого сельского поселения Азовского района»
	всего
	2536,1
	2536,1
	2516,3
	99,2

	Областной бюджет

	2500,2
	2500,2
	2500,1
	100

	Бюджет поселения
	35,9
	35,9
	16,1
	44,8

	13
	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	всего
	5621,5
	5621,5
	2222,7
	39,5

	Бюджет поселения
	5621,5
	5621,5
	2222,7
	39,5

	14
	Муниципальная программа  «Социальная поддержка граждан »
	всего
	120,0
	120,0
	21,5
	17,9

	Бюджет поселения
	120,0
	120,0
	21,5
	17,9

	Итого:

	16235,3
	16235,3
	8470,0
	52,2

Глава Кагальницкого сельского поселения                                               О.Е.Ягодка